*Barboteau Participations (BP) est une société holding de M Jean-Guy Barboteau

(iii)  Répartition du capital et des droits de vote consécutivement à l’Augmentation de Capital
Réservée et à l’apport des titres de Jean-Guy Barboteau à B Participations*

ACTIONNAIRES TITRES VOIX
  Nombre En % Nombre En %

Osiatis 8 000 000 62,14% 8 000 000 62,40%
Barboteau Participations* 2 281 131 17,72% 2 314 131 18,05%
Titres auto-détenus 104 206 0,81% 0 0,00%
Autres titres 2 489 205 19,33% 2 506 017 19,55%

Total 12 874 542 100,00% 12 820 148 100,00%
*Barboteau Participations (BP) est une société holding de M Jean-Guy Barboteau

Dilution

Incidence de l’émission sur la quote-part des capitaux propres

A titre indicatif, l’incidence de l’émission sur la quote-part des capitaux propres consolidés part du groupe
par action, et du nombre d’actions composant le capital social de la Société à la date d’obtention du visa de
l’AMF (soit 4.874.542 actions) serait la suivante :

20

Pro-forma sur les capitaux propres au 30 juin 2012

A la date du 30 juin 2012 Quote-part des capitaux propres

(En euros) Base non diluée Base diluée*

Avant augmentation de capital
   Nombre d'actions totales 4 874 542 4 874 542
   Capitaux propres consolidés -907 000 -907 000
   Quote-part par action -0,186 -0,186
Après augmentation de capital
   Nombre d'actions totales 12 874 542 12 874 542
   Capitaux propres consolidés 3 093 000 3 093 000
   Quote-part par action 0,240 0,240

* Les plans d’options de souscription d’actions (55 000 titres) sont réputés éteints du fait du départ de l’entreprise des salariés
concernés.

Incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire

A titre indicatif, l’incidence de l’émission sur la participation dans le capital d’un actionnaire détenant 1%
du capital social de la Société préalablement à l’augmentation de capital réservée et ne souscrivant pas à
celle-ci (calculs effectués sur la base du nombre d’actions composant le capital de la Société à la date
d’obtention du visa de l’AMF (soit 4.874.542 actions)) sera la suivante :